מתקשר על פי פוליסה זו, יחולו ההוראות הבאות:
ע הדבר למבטח בטרם קרה מקרה הביטוח, יהא המבטח נוד .3.1

רשאי לבטל את הפוליסה בהודעה בכתב לבעל הפוליסה
-ו/או למבוטח, ויחולו הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א

בנדון. 1981
נודע הדבר למבטח לאחר שקרה מקרה הביטוח, יהא .3.2

המבטח חייב בתגמולי ביטוח מופחתים בשיעור יחסי, כיחס
שבין דמי הביטוח שהיו משתלמים כמקובל אצלו לפי המצב
לאמיתו לבין דמי הביטוח המוסכמים, ויהיה פטור מכל

אחריות על פי פוליסה זו אם היתה כוונת מרמה.
ל תרופה לה זכאי המבטח על פי האמור לעיל לא יגרע מכ .3.3

שקדמה לשינוי כאמור.

ביטול הפוליסה וחידושה .8
המבוטח רשאי בכל עת לבטל את הפוליסה בהודעה בכתב .8.1

למבטח והביטול ייכנס לתוקפו עם קבלת ההודעה על ידי
המבטח.

לעיל, לאחר 7א שולמה פרמיה במועדה כאמור בסעיף ל .8.2
ששולמה הפרמיה הראשונה, יהא המבטח זכאי לבטל את

-הפוליסה בכפיפות להוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א
1981.

היה ויחולו שינויים בסל שירותי הבריאות לפי חוק ביטוח .8.3
)להלן: "חוק ביטוח 1994 -בריאות ממלכתי, התשנ"ד

מלכתי"(, ייערכו בפוליסה השינויים המתבקשים בריאות מ
מכך בכפוף לאישור מראש של המפקח על הביטוח.

שנה 18מבוטח שבמועד תחילת הביטוח עדין לא מלאו לו .8.4
. הודעה על כך 21יפקע תוקף הביטוח שלו בהגיעו לגיל

יום מראש ובה יצוין למבוטח על 90תימסר על ידי המבטח
ללא כל צורך בחיתום מחדש. זכאותו לחדש את הפוליסה

שלא במהלך ניתוח ו/או אשפוז בבית
מדינת ישראל לרבות השטחים תחת שלטון "ישראל": .1.6

ישראל.
כל מדינה מחוץ לישראל. "חו"ל": .1.7
כאמור בדף פרטי הביטוח )לעיל ולהלן: "ביטוח בסיסי": .1.8

"ביטוח בסיסי" או "פוליסה"(.
חוק ביטוח בריאות "חוק ביטוח בריאות ממלכתי": .1.9

ף אותו.או כל חוק אשר יחלי 1994 -ממלכתי, התשנ"ד
מכלול השירותים הרפואיים "סל שירותי הבריאות": .1.10

והתרופות הניתנות על ידי קופות החולים לחבריה במסגרת
ומכח חוק ביטוח בריאות ממלכתי או מכח מחויבות אחרת

שבין הקופה לכלל מבוטחיה.
מוסד מורשה על פי דין למכור ולשווק "בית מרקחת": .1.11

"(.ן השירותנותתרופות לציבור הרחב )להלן: "
": מסמך רפואי חתום על ידי רופא מומחה, אשר "מרשם .1.12